totis obsequium quod ad speculandum maxime in finis legis sit caritas. Rursus  
 ita moratione infra delicta doctrinae placet hic adde quod sermoes magis  
 les qui sunt succite per distinctiones valde illuminant intellectum et in labore  
 sui demulcet etiam affectum cum inspicit sermo dei viuus et efficax dum  
 ad modum colloquetur et quatenus eide se infundit suauiter per particulas or-  
 dinati. Habet etiam ultimam matiam ita pene sigla primorum et aliorum di-  
 uinorum pro peccato meditationibus. Exempla gratia. Beatus vir quod non abijt consilio  
 ipsoz hic potest assumi distinctio de beatitudine. Item de viro. Item de abice. Item  
 de consilio. Et ita de reliquis. Demum non est consilium magis ut diffiales questiones  
 et profundas speculationes occupatus in assiduo diuino seruicio sibi assumat  
 intelligendas. Vbi requirit deum maximum ac ingenium viuacitatem cum di-  
 spensacione rejeta cerebri queta et serena ne forte frenesibilia alia  
 inuadatur incommoda. Sufficiunt igitur tituli faciles et ad pietate  
 idonei. Captum lugduni anno dñi. 1226. prohem. cellacum parisiensem  
 Explet epla. Incipiunt consideraciones ad propositum quas bene considerare debet  
 religiosus in diuinis multum occupatus per exercitacione gratie. Consideracione prima  
**R**eligiosus ille consideret in primis quod dei prudentia que in sua di-  
 spositione non fallitur deduxerit ipsum ad ordinem celebrem et  
 approbatum in quo iam ita professus est post probationem solitam  
 ut resiliere fas non sit. Faciat ergo de pia necessitate virtutem gra-  
 tuitam et meritoriam quod dicitur est si cum stimulum calatret. Facile  
 est quod si voluntate sua rursus usurpet quam in superioribus suis vice  
 dei resignauit manus. Consideracione secunda Consideret secundo quod iam sibi  
 viuendum est non propria sed aliena lege non propria sed aliena voluntate  
 quod in originaliter a sua voluntate pressit. Non enim quisquam ad profite-  
 dum cogebatur. Sequenda est igitur deinceps aliena voluntas non precau-  
 panda non docenda. Consideracione tertia Consideret tertio dicitur religiosus  
 quod de bonorum nostrorum non eget. De pin. melior est obediencia quam victoria  
 Propterea censei debet per regula generali illud esse melius illud esse  
 pulchrius illud nobilius illud utilius delectabilius et honestius quod  
 est obire proximi. Sit illa res in qua obedit vilius abiecta turpis inutil  
 laboriosa vana stulta quatuorlibet inhonesta solo patre excluso. Exempla  
 hominis in domino nostro ihesu christo qui sacerdotali et regio genere ac spiritu prophetico  
 insignis nudis ambulabat pedibus aliosque maxime humilitatis gestibus  
 se deiecit hanc existimans ut beatus ieronimus finaliter inuit summa nobilitate  
 tem in deo pro obedientia. Unde et beata agatha prudentie suae inculpata  
 episcopi seculare persona pro christi seruicio fecerit respondit prudentissime  
 theologis ad dices. Summa ingenitas hanc est in qua sunt christi approbati.